divino amor en nuestras almas, á fin de que la tibieza sea conceptuada por nosotros como el obstáculo más grande de nuestra salud, y os podamos servir siempre con todo el fervor que desea el Apóstol: *Spiritu ferventes, Domino servientes.* (Rom. XII, v. 2).

ORACION Á JESÚS PARA QUE VIVA EN NOSOTROS.

O Jesu, vivens in Maria,
Veni et vive in famulo tuo,
In spiritu sanctitatis tuæ,
In plenitudine virtutis tuæ,
In perfectione viarum tuarum:
In communione Mysteriorum tuorum:
Dominare omni adversæ potestati,
In Spiritu tuo ad gloriam Patris. Amen.

TOTAL ABANDONO DE SÍ MISMO Á LA SMA. MADRE DE DIOS.

O Domina mea, sancta Maria,
Me in tuam benedictam fidem
Ac singularem custodiam,
Et in sinum misericordiæ tuæ,
Hodie et quotidie et in hora exitus mei,
Animam meam et corpus meum tibi
commendo.
Omnem spem et consolationem meam,
Omnes angustias et miserias meas,
Vitam et finem vitæ meæ tibi committo:
Ut per tuam sanctissimam intercessionem,
Et per tua merita, omnia mea dirigantur
Et disponantur opera, secundum tuam
tuique
Fili voluntatem. Amen.

Cuatro Arzobispos de España, como consta de sus respectivos decretos de 21 y 24 de Enero y 16 de Marzo de 1765, han concedido trescientos cuarenta dias de indulgencia á los señores sacerdotes que antes de la Misa practiquen la siguiente devocion al señor san José.

ANTIPHONA.

O felicissimum virum beatissimum Joseph, cui datum est Deum, quem multi Reges voluerunt videre, et non viderunt, audire, et non audierunt; non solum videre et audire, sed portare, amplecti, nutrire et custodire.

- ŷ. Tu, Joseph, es refugium meum.
ŕ. A tribulatione quæ circumdedit me.

OREMUS.

Deus, qui dedisti nobis regale sacerdotium, præsta, quæsumus, ut sicut beatissimus Joseph, Unigenitum tuum natum de Virgine Maria, suis manibus in hoc mundo reverenter tractare meruit et portare; ita nos facias cum cordis munditia et operis innocentia, tuis sacris altaribus deservire, sacrosanctum Corpus ejusdem Filii tui hic digne sumere, et in futuro præmium mereamur habere. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Nuestro santísimo Padre Leon XIII concedió una indulgencia de 200 dias, en Roma, á 19 de Agosto de 1882, á los señores sacerdotes que antes y despues de su confesion sacramental rezaren las siguientes oraciones.

ORATIO ANTE CONFESIONEM SACRAMENTALEM.

Suscipe Confessionem meam, piissime ac clementissime Domine Jesu Christe, unica spes salutis animæ meæ, et da mihi, obsecro, contritionem cordis, et lacrymas oculis meis, ut defleam diebus ac noctibus omnes negligentias meas cum humilitate et puritate cordis. Salvator mundi, Jesu bone, qui te crucis morti dedisti, ut peccatores salvos faceres, respice me miserum peccatorem invocantem nomen tuum; et noli sic attendere malum meum ut obliviscaris bonum tuum; et si commissi unde me damnare potes, tu non amissisti unde salvare soles. Parce ergo mihi qui es Salvator meus, et miserere peccatrici animæ meæ. Solve vincula ejus, sana vulnera. Emitte igitur, piissime Domine, meritis purissimæ et immaculatæ semper Virginis Genitricis tuæ Mariæ, et Sanctorum tuorum, lucem tuam, veritatem tuam in animam meam, quæ omnes defectus meos in veritate mihi ostendat, de quibus confiteri me oportet, atque juvet et doceat ipsos plene et contrito corde explicare. Qui vivis et regnas Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.